PRODUCT DATASHEET
DS-PBC-TR12-24V30A
2026-05-29
POWERBOOZT 24V 30A Industrieladegerät
Battery Charger / Acculader  |  POWERBOOZT  |  PBC-TR12-24V30A
Diese Ladung liefert 30A Ladestrom, stellt 24V AGM- und GEL-Batterien schnell
wieder her und sorgt dafür, dass schwere Ausrüstung in anspruchsvollen
Industrieumgebungen betriebsbereit bleibt. Der Dual-Spannungseingang
unterstützt 12V und 24V Stromquellen für eine vielseitige Integration in diverse
Fuhrparks.
Merkmale
• Liefert 30A Ladestrom, um 24V AGM- und GEL-Batterien schnell wieder aufzuladen
und sicherzustellen, dass Ihre Schwerlastausrüstung betriebsbereit bleibt.
• Entwickelt für den Schwerlastbereich, bietet zuverlässige Stromlösungen für
Industriefahrzeuge und Maschinen in anspruchsvollen Umgebungen.
• Unterstützt sowohl 12V als auch 24V Eingangsspannungen und bietet vielseitige
Kompatibilität mit verschiedenen Betriebskonfigurationen.
• Konzipiert für den Einsatz mit AGM- und GEL-Batterietypen, was eine breite
Kompatibilität mit gängigen industriellen Batterietechnologien gewährleistet.
NENNAUSGANGSSPANNUNG
24 V
MAX AUSGANGSSTROM
30 A
Technische Spezifikationen
 Output
 Nennausgangsspannung 24 V
 Max Ausgangsstrom 30 A
 Unterstützte Spannungen 24V
 Charging Features
 Unterstützte Batterietypen Lead-acid, AGM, GEL
 Connectivity & Protection
 Verpolungsschutz ? Yes
 Kurzschlussschutz ? Yes
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 260 mm
 Breite 164 mm
 Höhe 93 mm
Regulatorische Konformität
Standards: EN 60335-2-29, EN 55014, EN 61000-3-2
Regulatory: CE
Produktidentifikation
Artikelnummer: PBC-TR12-24V30A
EAN/Barcode: 8720618148698
Herstellercode: PBC-TR12-24V30A
Model: PBC-TR12-24V30A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.